



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

HVAPS Holding ApS

Engtoftevej 7, 1. tv., 1816 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 30 82 33

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021.

Ole Carl Krarup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HVAPS Holding ApS Engtoftevej 7, 1. tv. 1816 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 29 30 82 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Carl Krarup Hansen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i selskaber, investere i grunde og bygninger samt handel med beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.448 kr. mod -17.737 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 100.708 kr. mod -54.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2021, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2020/21.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-17.448	-17.737
Andre finansielle indtægter	131.270	70.052
Øvrige finansielle omkostninger	-134	-107.047
Resultat før skat	113.688	-54.732
1 Skat af årets resultat	-12.980	0
Årets resultat	100.708	-54.732
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	704.900
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-12.292	-870.232
Disponeret i alt	100.708	-54.732

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.202.938</u>	<u>1.152.362</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.202.938</u>	<u>1.152.362</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.202.938</u>	<u>1.152.362</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.675</u>	<u>14.374</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.675</u>	<u>14.374</u>
Likvide beholdninger	<u>5.568</u>	<u>54.338</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.243</u>	<u>68.712</u>
Aktiver i alt	<u>1.212.181</u>	<u>1.221.074</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	821.011	833.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.184.011</u>	<u>1.193.903</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.000
Anden gæld	12.170	12.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.170	27.171
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.170</u>	<u>27.171</u>
Passiver i alt	<u>1.212.181</u>	<u>1.221.074</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	1.703.535	0	1.953.535
Årets overførte overskud eller underskud	0	-870.232	110.600	-759.632
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	704.900	0	704.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-704.900	0	-704.900
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	833.303	110.600	1.193.903
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.292	113.000	100.708
	250.000	821.011	113.000	1.184.011

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>12.980</u>	<u>0</u>
	<u>12.980</u>	<u>0</u>